[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16 декабря  2024 года                                                                       № 664
Об отмене постановления администрации
Ленинского      сельского           поселения

Починковского       района     Смоленской

области  № 663 от 11.12.2024 года

Администрация Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление Администрации Ленинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области от 11.12.2024 года № 663 «Об утверждении Перечней имущества, находящегося в собственности Ленинского сельского поселения Починковского района Смоленской области, передаваемого в собственность муниципального образования «Починковский муниципальный округ» Смоленской области».

Глава муниципального образования

Ленинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                      Летова О.Е.